

امام جعفر صادق علیه‌السلام می‌فرمایند:
تَوَقَّعْ أَمْرَ صَاحِبِکَ لَیْلَکَ وَنَهَارَکَ
شبانهاروز منتظر ظهور ولایت باش.

بحارالانوار، ج ۹۸، ص ۱۵۹

#### جهان و رسانه

### گزارش گاردین از اختلافات میان اروپا و آمریکا بر سر طرح ترامپ

یک روزنامه انگلیسی به شدت گرفتن اختلافات میان اتحادیه اروپا و آمریکا بر سر طرح ترامپ در خصوص تشکیل شورای به اصطلاح صلح نوار غزه اشاره کرد.

به گزارش روزنامه گاردین روز نخست کنفرانس امنیتی مونیخ شاهد اختلافات شدید میان دولت آمریکا و اتحادیه اروپا بر سر آینده نوار غزه بود.
کایا کالاس مسئول سیاست خارجه این اتحادیه در کنفرانس مذکور گفت که شورای صلح ایجاد شده توسط ترامپ چیزی جز ابزار شخصی به دست وی برای فرار از دادخواهی مقابل فلسطینی‌ها یا سازمان ملل نیست.وی بیان کرد: هدف اصلی مصوبات سازمان ملل درباره تشکیل شورای صلح کمک به نوار غزه است اما این هدف تحریف شده به طوری که در منشور این شورا هیچ اشاره‌ای به غزه یا سازمان ملل نشده است.
بیشتر مدت فعالیت این شورا تا سال ۲۰۲۷ (۱۴۰۶ش) تعیین شده و قرار بود فلسطینی‌ها در آن مشارکت کنند اما در اساس نامه آن هیچ اشاره‌ای به این مسائل نشده است.

وزیر خارجه اسپانیا نیز تأکید کرد که ترامپ تلاش دارد از حوزه اختیارات اعطا شده به شورای صلح فراتر برود و اروپا از دایره فعال کردن این شورا کنار گذاشته شده است.

روزنامه گاردین گزارش داد: این نخستین بار است که اختلافات بر سر طرح ترامپ مربوط به نوار غزه قبل از برگزاری نخستین نشست شورای صلح طی روزهای آتی در آمریکا تا این حد علنی می‌شود.

مایک والتز نماینده آمریکا در سازمان ملل در واکنش به سخنان کالاس گفت که نباید در خصوص شورای صلح مذکور تردید کرد. برخی کشورها نسبت به تزریق میلیاردها دلار برای بازسازی نوار غزه از طریق سازمان ملل ناراضی هستند! این درحالی‌است که انتقادات زیادی در خصوص مهم بودن مأموریت این شورا در سایه تداوم تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و کرانه باختری و گسترش شهرک سازی‌های غیرقانونی این رژیم مطرح است.

#### گزارشگر ویژه سازمان ملل در سرزمین‌های اشغالی: استعفا نمی‌دهم

گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر در سرزمین‌های اشغالی فلسطین با تأکید بر اینکه از سمت خود زیر فشارها کناره‌گیری نخواهد کرد، گفت: دولت‌های غربی که نسل کشی اسرائیل را محکوم نمی‌کنند، بهتر است به جای پیگرد حقوقی من، به این نسل کشی رسیدگی کنند.

به گزارش ایرنا، فرانچسکا االبازیر در مصاحبه با شبکه الجزیره تأکید کرد: کشورهایی که خود قوانین بین‌المللی را نقض می‌کنند و نسل‌کشی را محکوم نمی‌کنند، لازم نیست به من درس دهند. گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور حقوق بشر در سرزمین‌های اشغالی فلسطین از کشورهای غربی خواست تا به جای پیگیرد شخصی او، گزارش‌های را که وی درباره تخلفات رژیم اسرائیل ارائه کرده است، مورد بحث قرار دهند. االبازیر توضیح داد که به دلیل محکوم کردن جنگ نسل کشی رژیم اسرائیل علیه غزه و کرانه باختری، هدف یک کارزار ترور شخصیت قرار گرفته است.

#### مداخله جدید ترامپ درباره انتخاب نخست‌وزیر عراق

به گزارش "روسیا الیوم"، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا بار دیگر با مداخله در خصوص نخست‌ وزیری نوری المالکی در عراق، اظهار داشت: ما مسئله نخست‌ وزیر عراق را زیر نظر داریم و خواهیم دید چه اتفاقی می‌افتد.

وی گفت که آمریکا در خصوص وقوع این مسئله ایده‌هایی برای تعامل با این سناریو دارد. ترامپ مدعی شد که در نهایت همه به آمریکا نیاز دارند! ترامپ پیشتر نیز مدعی شده بود که نباید اجازه داده شود نوری المالکی مجدداً نخست‌وزیر عراق شود.

این مداخله ترامپ موجبی از واکنش‌های منفی را در محافل سیاسی عراق به دنبال داشت. ائتلاف چارچوب هماهنگی عراق بارها تأکید کرد که مسئله انتخاب نخست‌وزیر یک موضوع داخلی است و به هیچ جریان خارجی مربوط نمی‌شود.

#### سازمان ملل: محاصره نفتی کوبا نقض حقوق بشر است

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز خبر داد که کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد خواهان لغو تحریم‌های نفتی آمریکا علیه کوبا شد و اختلال گسترده‌ای را که این تحریم‌ها در این کشور آمریکا لاتین ایجاد می‌کند، نقض حقوق بشر دانست. نیویورک‌تایمز نوشت: پس از آنکه آمریکا کنترل صنعت نفت ونزوئلا – بزرگ‌ترین تأمین‌کننده نفت کوبا – را به دست گرفت، اقتصاد بحران‌زده این جزیره که تولید برق آن به‌شدت به نفت وابسته است، فلج شده است.

سخت‌گویی ولکر تورک کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل به خبرنگاران گفت: ما در بحبوحه تحریم‌های مالی و تجاری چند دهه‌ای، بلایای طبیعی و اقدام‌های اخیر آمریکا در محدودکردن حمل‌ونقل نفت، به‌شدت نگران بحران اجتماعی – اقتصادی رو به وخامت کوبا هستیم.وی افزود که تورک از همه کشورها خواسته است تا هرگونه اقدامی را که مانع تحویل نفت به کوبا می‌شود، یا توجه به تأثیر آنها بر زندگی مردم، لغو کند.
نکو گفت: به گفته او اهداف سیاسی نمی‌تواند اقدام‌هایی را که فی النفسه حقوق بشر را نقض می‌کنند، توجیه کنند.
در همین حال و در گرمارگم بحران انرژی کوبا، آتش‌سوزی گسترده‌ای در پالایشگاه نیکو لوپس در هوانا رخ داد و مقام‌ها اکنون اعلام کرده‌اند این آتش‌سوزی تحت کنترل است. رسانه‌های دولتی کوبا تصویری از دود غلیظ را که از پایتخت جزیره قابل مشاهده بود، پخش کردند.
وزارت انرژی و معادن کوبا بدون ارائه جزئیات بیشتر در مورد تأثیر احتمالی این حادثه بر فعالیت یکی از سه پالایشگاه این کشور، تأیید کرد که آتش اکنون تحت کنترل بوده و دلایل آن در دست بررسی است.

# جمهوری اسلامی

یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۴ – ۲۶ شعبان ۱۴۴۷ – ۱۵ فوریه ۲۰۲۶ – شماره ۱۳۳۰۴ – سال چهل و هفتم

دبیر کل سازمان ملل:

### کشورهای مسلمان با نزدیک شدن به ماه رمضان اختلافات را کنار بگذارند

به گزارش ایرنا، دبیرکل سازمان ملل در پیامی به مناسبت آغاز ماه مبارک رمضان می‌گوید این ماه، دوره‌ای مقدس برای تامل و نیایش است و نمایانگر چشم‌اندازی والا از امید و صلح است.او افزود: «با این حال، این

«آنتونیو گوترش» دبیرکل سازمان ملل متحد، همزمان با نزدیک شدن ماه مبارک رمضان از همه(خاورمیانه و کشورهای اسلامی) خواست اختلافات را کاهش دهند و به نیازمندان کمک و یاری برسانند.

# گوترش خواستار آتش‌بس فوری و عقب‌نشینی اسرائیل از غزه شد



دبیرکل سازمان ملل متحد با انتقاد شدید از وضعیت غیرقابل تحمل در نوار غزه و کرانه باختری، خواستار برقراری آتش‌بس فوری و عقب‌نشینی کامل نظامیان رژیم صهیونیستی شد. به گزارش میدل ایست نیوز به نقل از الجزیره، آنتونیو گوترش دبیر کل سازمان ملل در گفتگویی با این شبکه گفت: وضعیت در غزه و کرانه باختری غیرقابل تحمل است و عملیات تخلیه اجباری و انجام اقدامات خشونت آمیز شهرک‌نشینان، زندگی را برای فلسطینیان دشوارتر کرده است.

این اظهار نظرهای گوترش درحالی صورت می‌گیرد که ارتش اسرائیل همچنان به نقض توافق آتش‌بس از طریق حملات هوایی، تیراندازی و آتش توپخانه به مناطق مختلف نوار غزه ادامه می‌دهد.

گفتنی است جنگ اسرائیل علیه نوار غزه تا کنون بیش از ۷۲ هزار شهید و نزدیک به ۱۷۲ هزار مجروح بر جای گذاشته و به ناپودی ۹۰ درصد از زیرساخت‌های نوار غزه منجر شده است.

#### یک مقام فلسطینی: مرحله دوم آتش‌بس غزه در معرض خطر است

نخست وزیر دولت تشکیلات خودگردان فلسطین با بیان اینکه رژیم اسرائیل همچنان آتش

بس در نوار غزه را نقض می‌کند، هشدار داد که

نخست وزیر دولت تشکیلات خودگردان فلسطین

تاریخی رنج می‌برند؛ بی‌عدالتی که در جنگ اخیر علیه غزه به سطح بی‌سابقه‌ای رسید. مصطفی ادامه داد: اسرائیل همچنان به نقض توافق آتش‌بس ادامه می‌دهد و مرحله دوم توافق آتش بس را تهدید می‌کند.

نخست وزیر دولت تشکیلات خودگردان فلسطین اضافه کرد: غزه بخش جدایی ناپذیر فلسطین است و آنچه اسرائیل در کرانه باختری علیه ملت فلسطین انجام می‌دهد، همانند اقدامات آن علیه مردم غزه خواهد بود.

#### نماینده حزب الله:

### حاکمیت لبنان با امتیازدهی به دشمن صهیونیستی محقق نمی‌شود

تسلیم شویوم و قدرت خود را واگذار کنیم تا در میدان تسلیم شدن و امتیازدهی پی در پی قرار گیریم یا اینکه به عنوان یک لبنانی اگر به دنبال حاکمیت واقعی هستیم باید معنای حاکمیت را مشخص کنیم؟
ایا در سایه تداوم و توسعه اشغالگری توسط دشمن، حاکمیت کامل می‌شود؟
ایا حاکمیت محقق می‌شود و ثمربخش برای کشور هستیم اما توضیحی می‌خواهیم که چگونه می‌توان از گسترش حاکمیت صحبت کرد، درحالی که نفوذ رژیم اسرائیل ادامه دارد.
در مورد بهانه‌هااترانشی‌ها که صحبت نکنیم، در سوریه دیگر هیچ مقاومتی، هیچ ارتشی و هیچ تهدیدی وجود

نماینده فراکسیون مقاومت در پارلمان لبنان تأکید کرد که حاکمیت در سایه امتیازدهی به دشمن و سکوت در برابر تجاوزها محقق نخواهد شد.

به گزارش المنار، حسین الحاج حسن عضو کمسیون وفای به مقاومت در پارلمان لبنان در مراسمی که حزب‌الله لبنان به مناسبت سالگرد فرماندهان شهید برگزار کرده است گفت: ما در برابر چالش‌ها و فشارها قرار داریم و ابرقدرت‌ها علیه ما توطئه می‌کنند و حقیقت در برابر جهانیان نمایان شده است.

وی این‌سؤال را مطرح کرد که آیا ما باید در برابر تجاوزهای آمریکا و اسرائیل

#### مجمع عمومی سازمان ملل متحد با اکثریت قاطع آراء، به‌رغم مخالفت‌های آمریکا تشکیل «هیات علمی بین‌المللی مستقل هوش مصنوعی» را تصویب کرد.

به گزارش ایرنا، مجمع عمومی سازمان ملل متحد با اکثریت قاطع آراء، تشکیل هیات ۴۰ نفره علمی بین‌المللی مستقل هوش مصنوعی را تصویب کرد که وظیفه این هیات، ارائه گزارش سالانه مرتبط با فرصت‌ها، خطرات و اثرات هوش مصنوعی است که باید مبتنی بر شواهد علمی باشد.

«آنتونیو گوترش» دبیرکل سازمان ملل در نامه‌ای اعضای این هیات را معرفی و به مجمع عمومی ارائه کرد که آمریکا این سند را که با عنوان «سند ۶۱۹» ثبت شده است، به رای گذاشت و مجمع عمومی نیز با ۱۱۷ رای موافق در برابر ۲ رای مخالف و دو رای متنع آن را به

نخست‌وزیر انگلیس در میانه شکاف‌های

رو به رشد در حوزه فرآآلاتنیک گفت اروپا

باید از وابستگی بیش از حد به آمریکا فاصله

بگیرد و به سمت پیوندهای درون‌قاره‌ای و

تقویت نقش اروپا در ناتو حرکت کند.

به گزارش ایرنا، استاتمر با تکرار مواضع

خضمانه لندن علیه مسکو ادعا کرد که آینده

امنیت انگلیس در برابر تهدید رو به گسترش

روسیه به روابط نزدیک‌تر دفاعی و امنیتی با

اروپا گره خورده است و این واقعیت در جهت

عکس نیز صادق است.

استاتمر درس‌خبرانی خود در کنفرانس

امنیتی مونیخ گفت: «ما دیگر آن انگلیس

سال‌های برگزیت نیستیم، چون می‌دانیم

در شرایط خطرناک، با درون‌گرایی کارها

پیش نمی‌رود و من اجازه نمی‌دهم این اتفاق

بیفتد، امنیت انگلیس بدون اروپا وجود ندارد

و امنیت اروپا هم بدون انگلیس وجود ندارد.

این درس تاریخ است و امروز هم واقعیت

|                                                                                     |                              |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| <div>روزنامه سیاسی اجتماعی صبح</div>                                                |                              |
| <b>مدیر مسئول و سردبیر</b>                                                          | <b>مسبح مهاجری</b>           |
| <b>نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی</b> |                              |
| <b>تلفن ۰۹۰۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸</b>                           |                              |
| <b>نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی</b>                                       | <b>www.jepress.ir</b>        |
| <b>نشانی پست الکترونیکی</b>                                                         | <b>info@jepress.ir</b>       |
| <b>چاپخانه</b>                                                                      | <b>روزنامه جمهوری اسلامی</b> |

#### فراخوان شهردار لندن برای امبارک رمضان



بیش از ۳۰۰۰۰ چراغ برای چهارمین سال متوالی، مرکز لندن را روشن کردند و صادق خان شهردار این شهر از اقوام و مذاهب مختلف خواست تا در برابر تفرقه و اسلام‌هراسی متحد شوند. به گزارش خبرگزاری آناتولی این هفته، خیابان وست‌اند لندن با روشن کردن چراغ‌های رمضان در شهر توسط صادق خان، شهردار لندن جشن‌های ماه مبارک رمضان را شروع کرد. این چهارمین سال متوالی است که این چراغ‌ها ماه مبارک مسلمانان را در مرکز لندن جشن می‌گیرند.

بیش از ۳۰۰۰۰ چراغ با الهام از الگوهای هندسی اسلامی، اکنون در سراسر میدان لستر و خیابان‌های اطراف می‌درخشند و شعار «رمضان مبارک» را قبل از تغییر به «عید مبارک» «من از مارس، به نمایش می‌گذارند. این ابتکار توسط بنیاد عزیز تأمین مالی و سازماندهی شده است.

صادق خان در سخنرانی خود در این مراسم، در میانه افزایش تنش‌های سیاسی و اسلام‌هراسی فزاینده، خواستار وحدت شد و گفت: «بیباید بهترین‌های لندن، بهترین‌های بریتانیا و بهترین‌های اسلام را نشان دهیم.» او افزود: «من از مسلمانان، مسیحیان، یهودیان، بودایی‌ها، سیک‌ها، پیروان ادیان سازمان‌یافته و کسانی که چنین ادیانی ندارند، می‌خواهم که در این ماه رمضان گرد هم آیند».

شهردارلندن با اشاره به درگیری‌های گسترده جهانی، نمازگزاران را تشویق کرد تا از طریق دعا و خیرات، کسانی را که در مکان‌هایی از جمله سودان، غزه و اوکراین رنج می‌برند، به یاد داشته باشند و در عین حال نسبت به کسانی که «بدر تفرقه، نفرت و ترس می‌کارند» هشدار داد. او گفت: «یکی از وظایف ما در این ماه رمضان، چه مسلمان باشید و چه غیرمسلمان، این است که نشان دهیم لندن پانزهر این نفرت است. ما نقطه مقابل هر چیزی هستیم که آنها به آن اعتقاد دارند.»

#### توطئه جولانی علیه عراق با همدستی دختر صدام

یک فعال سیاسی سوری از توطئه چینی رژیم جولانی علیه عراق با مشارکت دختر صدام خبر داد.به گزارش "المعلومه" محمود الموالدی یکی از فعالان سیاسی سوریه اعلام کرد که رژیم جولانی درحال طرح ریزی برای انجام اقدامات تروریستی خطرناک علیه عراق است.

وی اضافه کرد: این اقدامات جولانی با همکاری رغد دختر صدام صورت می‌گیرد. باند تحت امر جولانی یک اتاق عملیات در استان دیرالزور واقع در سوریه به سرکردگی حمزه الحمیدی و ابومحمد زکور تشکیل داده است. الموالدی بیان کرد: این اتاق عملیات مسئولیت نظارت بر اجرای عملیات‌های تروریستی داخل عراق به ویژه در استان الانبار از طریق فعال سازی گروهک‌های زیرزمینی علیه مواضع نظامی و غیر نظامی را برعهده دارد. وی تأکید کرد: یک نشست بسیار محرمانه در دمشق با حضور رغد صدام و جولانی برای بررسی راه‌های هدف قرار دادن عراق از طریق گروهک‌های زیرزمینی برگزار شده است. دولت عراق باید در قبال این توطئه خطرناک هوشیار باشد.

#### ژلنسکی: آمریکا به اوکراین برای امتیاز دادن فشار می‌آورد

رئیس جمهور اوکراین گفت آمریکا به این کشور برای امتیاز دهی در خصوص جنگ کنونی فشار می‌آورد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسبوتنیک، ولودیمیر ژلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین گفت: آمریکا پیام‌هایی را مخابره می‌کند مبنی بر این که اوکراین باید امتیاز دهد.

وی اضافه کرد: آمریکا این پیام‌ها را بیش از پیش مخابره می‌کند مبنی بر این که اوکراین باید امتیاز دهد نه روسیه. دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا پیشتر گفته بود که روسیه به حل و فصل مناقشه در اوکراین علاقمند است. وی افزود: ژلنسکی باید به قسمت صلح حرکت کند، در غیر این صورت فرصت بزرگی را از دست خواهد داد.

#### آگهی مزایده عمومی اجاره واحدهای تجاری و انباری شهرداری بانه در اجرای ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری ها و مجوز های شماره ۴۵۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۲۰ و ۱۰۵۸ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ شورای اسلامی شهر در نظردارد نسبت به اجاره ۱۷ مورد اجاره (واحد تجاری در مجتمع بهشت و میدان میوه وتره بار، انباری مجتمع های سطح شهر ,و محل بازی ۰۰۰۰) را و Sedadiran.ir به انجام برساند و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاءالکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

۱-۱: تاریخ انتشار مزایده در سامانه مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ می باشد .

۱-۲: مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سایت: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ تا ساعت ۱۹ عصر تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ .

۱-۳ مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ تا ساعت ۱۳ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ .

۱-۴: تاریخ شروع بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ صبح روزیک شنبه مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ .

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها

به آدرس شهرستان بانه ، بلوار شهرداری ، شهرداری بانه و تلفن ۰۸۷۳۴۲۳۰۵۵۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت سامانه . مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

#### سروه قادر خانزاده شهردار بانه